- 1 -

广西培贤国际职业学院

财经管理学院文件

桂培贤院财院〔2023〕8 号

财经管理学院关于推荐
杨蝉榕、李钰莹等 6 名同学参加 2023 年度筑

梦奖学金校级评审的公示

财经管理学院全体师生：

为了做好我校奖学金学生资助工作，根据自治区教育厅下发的

《自治区教育厅关于开展 2023 年度筑梦奖学金评选工作的通知》

（桂教办〔2023〕1380 号）、《关于开展 2023 年度筑梦奖学金评审

工作的通知》桂培贤院学〔2023〕87 号文件精神，

结合财经管理学院实际，经学生申请、班级评议、分院评审委

- 2 -

员评选，最终推荐杨蝉榕、李钰莹等 6名同学参加 2023 年度筑梦奖

学金校级评审的公示，现将名单进行公示。

公示期为 2023 年 11 月 7日，如有异议，请在公示期内以电话

或书面形式并署个人真实情况（含姓名、学号、专业班级）向二级

学院反映。

办公室地址：2号教学楼 422 办公室

联系人：谢兴斌老师

附件：财经管理学院推荐参加 2023 年度筑梦奖学金校级评审名

单表（共 6名）

                                财经管理学院

2023 年 11 月 6日

- 3 -

附件

财经管理学院推荐参加 2023 年度筑梦奖学金
校级评审名单表（共 6 名）

序号 姓名 学号 年级 专业

1 杨蝉榕 px2021111070 2021 工商企业管理

2 李钰莹 px2021128701 2021 工商企业管理

3 容惠梅 px2021129223 2021 金融科技应用

4 童嘉丽 px2021128700 2021 工商企业管理

5 卢蔡颖 px2021211554 2021 人力资源管理

6 陈杏华 px2022112567 2022 酒店管理与数字化运营

广西培贤国际职业学院财经管理学院             2023年11月6日印发